quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Presencial nº 015/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público aos interessados a
suspensão do P. Presencial no 015/2021 - SRP, Tipo: menor valor global.
Objeto: Contratação de empresa especializada para disponibilização de links de
acesso a internet, para atender as demandas das Secretarias Municipais do
município de América Dourada/BA, que seria realizado dia 06 (SEIS) DE MAIO DE
2021. A nova data será publicada futuramente no diário do município. Informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail:
licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 06/05/2021 – Daniely
Aragão Sousa – Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

180336C11CFC23680AC1996E176B9FF5

		2021-05-06T12:45:50-0300